АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2023       г. Ессентуки               №__306___

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
06.09.2017 № 1206 «О создании комиссии по проведению инвентаризации
дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства
индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для
их размещения, расположенных на территории муниципального образования
городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского

края от 13 июля 2017 года № 279-п «Об утверждении Порядка проведения

инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня

благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков,

предоставленных для их размещения, расположенных на территории

муниципальных образований Ставропольского края», на основании статьи 51

Устава муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению инвентаризации

дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства

индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для

их размещения, расположенных на территории муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу постановление от 04.08.2022г. №1336 «О

внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от

garantf1://45208254.0/
garantf1://45208254.0/

06.09.2017 № 1206 «О создании комиссии по проведению инвентаризации

дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства

индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для

их размещения, расположенных на территории муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края».

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

города Ессентуки (Жуков С.А.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

4. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Герасимова Е.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы города Ессентуки                                                                Е.В.Герасимов

 Приложение

к постановлению

администрации города

Ессентуки

от_______________ № ______

СОСТАВ

комиссии по проведению инвентаризации дворовых территорий,

общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых

домов и земельных участков, предоставленных для их размещения,

расположенных на территории муниципального образования город-курорт

Ессентуки

Герасимов Евгений

Васильевич

первый заместитель главы администрации

города Ессентуки, председатель комиссии

Жуков Сергей

Александрович

начальник управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Ессентуки

Рудковская Ольга

Анатольевна

главный специалист производственно-

технического отдела управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

города Ессентуки, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Евсеева Ирина

Викторовна

старший юрисконсульт отдела правового

обеспечения управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

города Ессентуки

Вареников Тимур

Дмитриевич

ведущий специалист отдела технического

контроля и планирования управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

города Ессентуки

Залужняя Ольга

Николаевна

главный инженер производственно-

технического отдела управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

города Ессентуки

Вострикова Юлия заместитель начальника управления

Владимировна архитектуры и градостроительства

администрации города Ессентуки

Кузьменко Владислав

Александрович

начальник отдела муниципального контроля

комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ессентуки

Представитель

организации,

осуществляющей

управление

многоквартирным домом

(по согласованию)

Представитель

собственников помещений

в многоквартирном доме

(по согласованию)

Управляющий делами
администрации города Ессентуки                       Н.Н. Попова